
 

 

UCHWAŁA NR XIII/75/2016 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Mieleszyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyboru Rady Gminy Mieleszyn 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z 

późn. zm.
1)

) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XII/88/2012 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Mieleszyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu dla wyboru Rady Gminy Mieleszyn (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4279) załącznik 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Poznaniu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Eugeniusz Meller 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 czerwca 2016 r.

Poz. 3848



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3848


		2016-06-15T08:23:12+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




